

**„ZATWIERDZAM”**

**STAROSTA NOWOMIEJSKI**

**ROCZNY PLAN PRACY  
POWIATOWEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  
NA ROK 2013**

<b>Lp.</b>	<b>Zadanie do realizacji</b>	<b>Termin realizacji</b>	<b>Realizują</b>	<b>Uwagi</b>
1	2	3	4	5
1.	Podsumowanie pracy Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w 2012r.	<b>I kwartał /Styczeń/</b>	<i>Starosta Członkowie Zespołu</i>	
2.	Przedstawienie propozycji planu pracy Zespołu na 2013 rok na podstawie wniosków zgłoszonych przez jego członków.		<i>Członkowie Zespołu Koordynator ds. planowania cywilnego</i>	
3.	Wstępna ocena zimowego utrzymania dróg w okresie zimy 2012/2013.		<i>Zarząd Dróg Powiatowych</i>	
4.	Problemy dot. zwierząt zblakanych na terenie powiatu nowomiejskiego		<i>Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego</i>	

<p>1.</p> <p>2.</p> <p>3.</p> <p>4.</p> <p>5.</p>	<p>Działanie systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego w oparciu o CPR w Olsztynie</p> <p>Analiza i statystyka zdarzeń zaistniałych na terenie powiatu nowomiejskiego w roku 2012</p> <p>Działania podejmowane przez Inspekcję Sanitarną i Powiatowego Lekarza Weterynarii w związku z zawiadomieniami o niebezpiecznych produktach żywnościowych.</p> <p>Stan wdrożenia zmian w gospodarce odpadami komunalnymi na terenie powiatu</p> <p>Przygotowanie powiatowych służb, inspekcji i straży do zapewnienia bezpieczeństwa w okresie wakacji.</p>	<p><b>II kwartał</b> /maj/</p>	<p><i>Szpital Powiatowy</i></p> <p><i>KP PSP</i></p> <p><i>Państwowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Powiatowy Lekarz Weterynarii</i></p> <p><i>Wydział Środowiska i Rolnictwa</i></p> <p><i>Kierownicy Powiatowych służb, Inspekcji i Straży</i></p>	
---	--	------------------------------------	---	--

<ol style="list-style-type: none"> <li>1.</li> <li>2.</li> <li>3.</li> </ol>	<p>Organizacja i koordynacja akcji prowadzonych przez służby ratownicze na drogach zgodnie z opracowanymi przez KG PSP „Zasadami postępowania jednostek ochrony przeciwpożarowej związku ze zdarzeniami na drogach”.</p> <p>Analiza sytuacji epidemiologicznej w powiecie nowomiejskim i szczepienia</p> <p>Zmiany wydawania zwolnień na usuwanie drzew w związku z zagrożeniem ruchu drogowego lub zdrowia i życia ludzi.</p>	<p><b>III kwartał /wrzesień/</b></p>	<p><i>KP PSP</i></p> <p><i>Państwowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna</i></p> <p><i>Wydział Środowiska i Rolnictwa</i></p>	
<ol style="list-style-type: none"> <li>1.</li> <li>2.</li> <li>3.</li> <li>4.</li> </ol>	<p>Nawiązanie współdziałania z organami i służbami uczestniczącymi w działaniach w sytuacjach klęsk żywiołowych i katastrof na terenie powiatu</p> <p>Przygotowanie powiatowych służb, inspekcji i straży do zimy oraz Zarządców Dróg do zimowego utrzymania dróg na sezon 2013/2014</p> <p>Przedstawienie informacji związanej z prowadzeniem parkingu dla pojazdów usuwanych z dróg na podstawie art.130a Ustawy Prawo o ruchu drogowym.</p> <p>Współpraca Nadzoru Budowlanego z powiatowymi inspekcjami i służbami w celu</p>	<p><b>IV kwartał /listopad/</b></p>	<p><i>KP Policji</i></p> <p><i>Kierownicy Powiatowych Służb, Inspekcji i Straży, Zarząd Dróg Powiatowych</i></p> <p><i>Zarząd Dróg Powiatowych</i></p> <p><i>Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego</i></p>	

	zwiększenia bezpieczeństwa realizacji i użytkowania obiektów budowlanych			
--	--	--	--	--

Uwaga :

1. Dodatkowe terminy posiedzeń Zespołu oraz ich zakres tematyczny ustala na wniosek członków Przewodniczący Zespołu – Starosta Nowomiejski.
2. W przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej Przewodniczący Zespołu, lub zastępca , albo inna osoba wyznaczona przez Starostę Nowomiejskiego organizuje posiedzenie Zespołu wzywając jego członków w trybie natychmiastowym- oznaczając czas i miejsce spotkania.

Sporządził: